

lo. Ku sees. Ta hakkatus on enne louna warsti
kello kümme järrele/ ja ta lõppetud kello kahheteist-
kümne ajal ja nattuhest enam kut üks werendel
tundi kello ühhe peäl. Se pimmedus seisab siis
kaks tundi ja üks werendel peälegi/ ja se pimme
koht näitse pissut enam kut 6 tolli suur ollewad.

Sõast ja Rahhust.

Tänno olgo Jummalale/ et se raske sõdda/
mis monne aasta paljo rikkisid on waewanud/ min-
newal aastal armsa rahho läbbi on lõppetud. Ar-
mostinne Jummal kunnitago sedda nüüd keikis pai-
lus/ ja saatto et õigus ja rahho teine telsele suud
andwad. Kes temma seadmiste järrel käiwad/
ja temma käsud piddawad/ ja nende järrele te-
wad/ neile on ta tootand/ et ta nende maal tah-
hab rahho anda/ et nemmad sawad maggada/ ja
üksi et pea ollema neid hirmutamast/ ja moõl et
pea nende maad mitte läbbi käima. Sest kut
Jehowa meel hea on ühhe rahwa wiiside pärrast/
siis teeb Ta/ et ka temma waenlased peawad tem-
maga rahbul ollema.

Agga kut assi teist wiisi on/ siis täkkwab suur
Jummal tedda wälja/ kes rahho Ma peält är-
rawõttab/ et teine teist ärratappab.

Sel.

Sille aasta W. siis.

Kut ilmotessed wiisiste enne teada ollesid/ mis
sel aastal tullewad; siis woiks kuitgepidi arwa-
da / kas tännawo wiisaltst aastat saaks eht sa-
matta. Et agga need Jummalala kä on/ siis on
keigeselgem assi/ et meie temma sanna õtete kule-
me ja katsume tehha keik temma käsude järrele;
sesi siis tahhab Ta taewast lahti tehha/ ja Male-
wihma anda ommal ajal ja keik meie kätte tõõd
õnustada. Nus agga luggu teist wiisi/ et Jum-
malala sanna ei sa kuulnud; siis on karta et se sae-
was/ mis ülle meie Pea on/ wasseks/ ja se Ma/
mis meie al on/ rawaks lähhab/ ja et Jehowa
teeb et meie Ma wihm on pihho ja põrm/ mis
taewast meie peäle mahha tulleb.

Terwisest ja haigussest.

Need on mollemad Jummalala kä. Tei-
ne on ta and, mis need sawad, kes ted-
da tagganoudwad, teine ta wiis ja pat-
to pall. Aasta aiast ei woi sedda ar-
wada. Kes keigefõrgema kaitsemisse al
on, sel polle tarwis karta sedda katko,
mis